183
C
he
vi
lle
s
is
ol
at
io
n
Dimensions Profondeur Epaisseur maxi.
de l'isolant à fixer **
Epaisseur Profondeur Ø Longueur Code
mini. mini. de perçage perçage totale
d'enfoncement support cheville Tête Ø60
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hnom tfix A tfix B hmin h1 dO L
8X95/60
25*
60 80
100 35 8
95 054870
8X115/80 80 100 115 054871
8X135/100 100 120 135 054872
8X155/120 120 140 155 054873
8X175/140 140 160 175 054874
8X195/160 160 180 195 054875
8X215/180 180 200 215 054876
8X235/200 200 220 235 054877
8X255/220 220 240 255 054878
8X275/240 240 260 275 054879
8X295/260 260 280 295 054880
8X315/280 280 300 315 054881
8X335/300 300 320 335 054882
8X355/320 320 340 355 054883
Rondelle plastique PP Ø90 057655